

پوتین اتهام دخالت روسیه در انتخابات آمریکا را رد کرد



انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را «مضحک» توصیف کرده بود. دولت ایالات متحده رسماً روسیه را متهم کرده است که برای «نفوذ» در انتخابات ریاست جمهوری، به افراد و نهادهای سیاسی در آمریکا حمله سایبری کرده است. آقای پوتین در مورد سوریه گفت که تلاش‌های او برای رسیدن به توافق با باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، به منظور پایان دادن به بحران سوریه و جنگ و خونریزی در این منطقه نتیجه‌ای ببار نیاورد. رئیس جمهوری روسیه «نیروهای نامعلوم در واشنگتن» را مقصر نافرجام ماندن تلاش برای حل بحران سوریه دانست. او افزود که در پاره‌ای نقاط خاورمیانه به یک «طرح مارشال» نوین نیاز است؛ که اشاره‌ای است به ابتکار عمل آمریکا برای بازسازی اروپای غربی بعد از جنگ جهانی دوم. (بی بی سی)

جمهوری آمریکا از طریق هک کردن سیستم‌های کامپیوتری به نفع دونالد ترامپ را رد کرد. رئیس جمهوری روسیه که در آمریکا یکی دربارہ دخالت این کشور در

جنجال میان بریتانیا و فرانسه روی پذیرش مهاجران زیر سن

میان بریتانیا و فرانسه جنجال بر سر مهاجران زیر سن که از اردوگاه «جنگل» در کاله بیرون کشیده شده اند، شدت گرفته است. وزیر داخله بریتانیا از حکومت فرانسه خواست تا از افراد زیر سن که هنوز در کاله اند، «به طور مناسب حفاظت کند».

برنارد کاربنوف، وزیر داخله فرانسه در مقابل گفته است که این اظهارات وزیر داخله بریتانیا او را «شگفت زده» کرده است. او گفته است که پناهجویان اردوگاه «جنگل» در کاله در واقع می خواهند به سمت بریتانیا به سفر شان ادامه دهند. همچنین پناهجویان زیر سن و اقارب شان در بریتانیا از حق الحاق به خانواده برخوردار اند. وزیر داخله فرانسه در حال حاضر خواسته است تا «بریتانیا به زودی مسئولیت اش را عملی کند و این افراد زیر سن را بپذیرد».

او تأکید کرده می گوید که فرانسه «مسئولیت اش را با روحیه همبستگی» در حال حاضر انجام داده است. به قول وزیر داخله فرانسه از اواسط ماه اکتوبر، بیش از ۱۴۰۰ پناهجویی خورشید سال در کانترینهای مسکونی در حاشیه «جنگل» و یا در دیگر مراکز پذیرش انتقال داده شده اند. در این میان بریتانیا تنها ۲۷۴ کودک بدون همراه را از کاله بپذیرفته است.

مقامات فرانسه روز دوشنبه تخلیه اردوگاه پناهجویان موسوم به «جنگل» در کاله را آغاز کردند. هزاران پناهجو به مراکز پذیرش به سراسر کشور انتقال داده شدند. اما پناهجویان خورد سال در کانترینهای مسکونی در حاشیه «جنگل» جایجا گردیده اند. (دویچه وله)

ملل متحد: داعشی از باشندگان موصل به حیث سپر انسانی استفاده می کند

گروه خودخوانده «دولت اسلامی» با داعش هزاران فرد ملکی را در شهر موصل عراق گرفتار کرده و از آن‌ها به عنوان سپر انسانی استفاده می کند. ملل متحد گفته است که این گروه در اقدامی تلافی جویانه ۲۲۲ تن را به قتل رسانده است. اروینا شمداسانی، سخنگوی کمیسیون حقوق بشر ملل متحد در یک کنفرانس خبری در ژنو گفت: «گروه دولت اسلامی» ده‌ها هزار تن از مردم را در مناطقی در اطراف موصل مجبور به ترک خانه‌های شان کرده است. او افزود که از جمع این مردم، تعداد زیادی به خصوص آن‌هایی که از دست‌سور این گروه برای ترک خانه‌های شان خودداری کرده و آن‌هایی که قبلاً با نیروهای دولتی عراق کار می کردند، اعدام گردیده اند. دفتر حقوق بشر ملل متحد روز جمعه گفت که این گروه ملیش‌های سنی مذهب روز چهارشنبه ۲۳۲ تن را به قتل رساند که ۱۹۰ تن آن‌ها پرسونل پیشین نیروهای امنیتی عراق و ۴۰ تن دیگر افراد ملکی بوده اند. شمداسانی گفت: «بسیاری کسانی که از متابعت از دست‌سور (داعش) خودداری کرده اند، درجا هدف گلوله قرار گرفته اند.» او گفته او، معلومات کامل در دست نیست و ممکن است شمار کسانی که در روزهای اخیر به قتل رسیده اند بسیار بیشتر از این باشد. (دویچه وله)

دبیر کل ناتو می گوید این سازمان در پی یک جنگ سرد دیگر نیست

ینس استولتنبرگ، دبیر کل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به بی بی سی گفت که این سازمان خواهان جنگ سرد جدید و مقابله با روسیه نیست. او گفته دبیر کل ناتو هدف از طرح استقرار ۴۰۰۰ نیرو در شرق اروپا رویارویی با روسیه نیست بلکه جلوگیری از آن است. استولتنبرگ در ادامه افزود که به رغم تنش‌های اخیر، پیمان ناتو روسیه را تهدید به شمار نمی آورد. دبیر کل ناتو در مساحه دیگری در اجلاس این سازمان دلیل بمباران مناطق تحت کنترل نیروهای مخالف بشاراسد به از تکاب جنایات جنگی و برقراری رابطه سازنده با روسیه است اما متهم می کنند. (بی بی سی)



۱۲۰۰ میلیارد تومان اختلاس در دو بانک ملی و ملت ایران

سازنوال کل ایران از اختلاسی معادل ۱۲۰۰ میلیارد تومان در دو بانک ملی و ملت خبر داده است. به گفته او بخشی از این پول‌ها برگشته است. پنج نفر در این ارتباط بازداشت شده‌اند. محمد جعفر منتظری سازنوال کشور در گفت‌وگوی ویژه خبری با شبکه دوم صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران از اختلاسی ۱۲۰۰ میلیارد تومانی در دو بانک ملی و ملت خبر داد. به گفته او پنج نفر در این ارتباط بازداشت شده‌اند. یکی از متهمان نیز فراری است. سازنوال ایران درباره جزئیات این اختلاس گفت: «از مجموع ۱۲۰۰ میلیارد تومان اختلاس صورت گرفته، باید بگویم که در بانک ملی ۸۰۰ میلیارد تومانی بوده که ۲۰۰ میلیارد آن برگشته است. در بانک ملت

سازمان بهداشت جهانی: ۱۴۰۰ مشکوک به وبا در یمن وجود دارد

سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده است که با گذشت سه هفته از آغاز شیوع وبا در مناطقی از یمن، تعداد موارد مشکوک به این بیماری به بیش از ۱۴۰۰ مورد رسیده است. حدود سه هفته پیش وزارت بهداشت یمن شیوع وبا در صنعاء، پایتخت را اعلام کرد و چند روز بعد سازمان بهداشت جهانی وابسته به سازمان ملل گفت که ۲۴ مورد مشکوک به این بیماری مشاهده شده است. یکی از مسئولان این سازمان در یمن یک روز بعد از اعلام آمار اولیه گفت که بیماری فراگیر نشده است. اما روز جمعه ۲۸ اکتبر سخنگوی سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که تا روز پنجشنبه ۱۴۱۰ مورد مشکوک به وبا در ده ولایت از ۲۳ ولایت یمن مشاهده شده است. به گفته این سازمان موارد مشکوک عمدتاً در تعز، عدن، حدیده و صنعاء دیده شده و تا کنون آزمایش‌ها ابتلای ۴۷ مورد مشکوک به وبا را تأیید کرده است. در طی ۱۸ ماه گذشته که عربستان حملات خود را علیه شبه‌نظامیان حوثی در یمن آغاز کرده، هزاران نفر در این کشور کشته و میلیون‌ها نفر آواره شده‌اند. سازمان ملل بارها درباره وضعیت غیرنظامی‌ها در یمن هشدار داده اما تا کنون راه حلی سیاسی برای این جنگ پیدا نشده است. (بی بی سی)

کاناوارو: رونالدو شایسته کسب توپ طلا است



مدافع ایتالیایی سابق رئال مادرید از کریستیانو رونالدو به عنوان شانس نخست کسب توپ طلا نام برد. به نقل از می‌دایست، فرانس فوتبال اسامی ۳۰ نامزد اولیه کسب توپ طلای فوتبال جهان را اعلام کرده که در آن نام کریستیانو رونالدو به دلیل قهرمانی در بورو و لیگ قهرمانان اروپا به عنوان شانس نخست کسب این عنوان به چشم می‌خورد. فابیو کاناوارو درباره اینکه چه کسی شایسته کسب عنوان بهترین بازیکن جهان است، گفت: «او نظر من بدون شک کریستیانو رونالدو شایسته کسب توپ طلاست. با توجه به عدم گلزنی او در چند بازی اخیر، نباید عملکردش در طول سال گذشته را فراموش کنیم. همانطور که کارلو انچولتی پیش تر گفته بود،

لمپارد: همه درباره کونته، خوب می گویند

فرانک لمپارد درباره عملکرد چلسی در زمان حضور کونته در این فصل گفت: نشان‌های خوبی را در چلسی زیر نظر کونته دیدم و دیدم که تیم قابلیت‌های بالایی دارد و می تواند بهتر از فصل قبل شود. بعد از یک دوره پراکنده در این فصل چلسی در حال بازی کردن است. فرانک لمپارد در این فصل چلسی را در چلسی زیر نظر کونته دیدم و دیدم که تیم قابلیت‌های بالایی دارد و می تواند بهتر از فصل قبل شود. بعد از یک دوره پراکنده در این فصل چلسی در حال بازی کردن است.



بارسلونا رییس لالیگا را دادگاهی می کند

باشگاه بارسلونا قصد دارد از دادگاه ورزشی علیه خاویر تباس رییس لالیگا به دلیل اظهاراتش درباره خوشحالی بازیکنان بارسلونا بعد از گل به والنسیا شکایت کند. به نقل از ال موندو دیپورتیوو، اتفاقات حاشیه بازی بارسلونا و والنسیا همچنان ادامه دارد. بعد از خوشحالی توهین آمیز لیونل مسی و یارانش در مقابل هواداران والنسیا و پرتاب بطری و توهین‌های هواداران، خاویر تباس، رییس رقابت‌های لالیگا در مراسم بهترین‌ها از نحوه خوشحالی بازیکنان بارسلونا انتقاد کرد. این صحبت‌ها برای سران باشگاه کاتالانی گران تمام شده و آن‌ها معتقد هستند رییس لالیگا در جایگاهی قرار ندارد که بخواهد به انتقاد از نحوه خوشحالی بازیکنان یک تیم بپردازد. فدراسیون فوتبال اسپانیا، باشگاه والنسیا را ۱۵۰۰ یورو برای این اتفاق جریمه کرد ولی در عین حال رفتار باشگاه بارسلونا را قبیح و زشت خواند که باعث شد هواداران میزبان تحریک شوند. باشگاه بارسلونا اعلام کرد می خواهد به دادگاه اجرایی ورزش (TAD) در اسپانیا شکایت کند. این دادگاه مسئول بررسی شکایت‌های عالی ورزشی است و اکنون وظیفه بررسی این موضوع را به عهده گرفته که یک طرف آن خاویر تباس، رییس لالیگا است و در طرف دیگر باشگاه بارسلونا قرار دارد.

سائول: تا وقتی سیمونه در ائتلیکو است در این تیم می مانم

ستاره خط میانی ائتلیکومادرید قول داد تا زمانی که دیگو سیمونه هدایت این تیم را بر عهده دارد، جایی نخواهد رفت و در ائتلیکو خواهد ماند. به نقل از مارکا، سائول نیگوئز ستاره خط میانی ائتلیکومادرید یکی از مهره‌های قابل اتکای سیمونه در روخی بلانکوس است. در حالی که خیلی از هواداران ائتلیکومادرید درباره آینده سائول در ائتلیکو نگران هستند ولی این بازیکن قول داده تا زمانی که سیمونه هدایت این تیم را بر عهده داشته باشد، جایی نخواهد رفت و در ائتلیکو می ماند. سائول درباره حضور در ائتلیکومادرید و کار زیر نظر دیگو سیمونه گفت: اول از همه باید بگویم و این را تأکید کنم که برای من و ائتلیکو سیمونه همه چیز است. او کسی است که اعتماد بسیار زیادی به من داشت و من را ترکیب اصلی تیم آورد. این برای من خیلی خوب است که الان پیشرفت خودم را در تمام این سالها زیر نظر او ببینم. و در لحظات دشوار همراه من بود. برای اولین بار او به من اعتماد کرد و باعث شد تا حالا بازیکنی به نام سائول نیگوئز هم در فوتبال وجود داشته باشد. هیمتجا باید بگویم که تا زمانی که در ائتلیکومادرید باشم، من نیز در ائتلیکو خواهم ماند. برای یک بازیکن هیچ چیز بهتر از این نیست که مربی به شما اعتماد داشته باشد.

افت فاحش مهاجمان اصلی رئال؛ AML بهتر از BBC!

گل بزندن و این در حالی است که اعضای مثلث بی بی سی هر یک ۴ گل زده‌اند. رئال مادرید که به دلیل حضور در رقابت های جام جهانی باشگاه ها، زودتر از بقیه تیم ها رقابت های کوپا دل ری را شروع کرد، در این دیدار با نظرس زین الدین زیدان سرمربی فرانسوی خود تصمیم گرفت تا از مهاجمان دوم خود استفاده کند تا با این کار هم به بازیکنان اصلی خود برای رقابت های حساس در لالیگا زمان بدهد و هم اینکه به بازیکنان ذخیره رئال مزه بازی های خوبشان را داده باشد. افت رونالدو، بیل و بنزما در حالی در این فصل باعث نگرانی هواداران شده که هواداران رئال نیز خواستار حضور بیشتر آوارو موراتا در ترکیب اصلی هستند و شاید اگر در ادامه فصل نیز شاهد این باشیم که رونالدو، بیل و بنزما تا با این کار هم به بازیکنان اصلی خود برای رقابت های حساس در لالیگا زمان بدهد و هم اینکه به بازیکنان ذخیره رئال مزه بازی های خوبشان را داده باشد. افت رونالدو، بیل و بنزما در حالی در این فصل باعث نگرانی هواداران شده که هواداران رئال نیز خواستار حضور بیشتر آوارو موراتا در ترکیب اصلی هستند و شاید اگر در ادامه فصل نیز شاهد این باشیم که رونالدو، بیل و بنزما تا با این کار هم به بازیکنان اصلی خود برای رقابت های حساس در لالیگا زمان بدهد و هم اینکه به بازیکنان ذخیره رئال مزه بازی های خوبشان را داده باشد. افت رونالدو، بیل و بنزما در حالی در این فصل باعث نگرانی هواداران شده که هواداران رئال نیز خواستار حضور بیشتر آوارو موراتا در ترکیب اصلی هستند و شاید اگر در ادامه فصل نیز شاهد این باشیم که رونالدو، بیل و بنزما تا با این کار هم به بازیکنان اصلی خود برای رقابت های حساس در لالیگا زمان بدهد و هم اینکه به بازیکنان ذخیره رئال مزه بازی های خوبشان را داده باشد.



سیلسن: به بارسلونا نیامدم که نیمکت نشین باشم

ملی هالند سخن گفت: «من به بارسلونا نیامدم که یک توریست باشم، من می خواهم بازی کنم. نشستن بر روی نیمکت برای من به منزله شکست است و این مطابق میل هیچ بازیکنی نیست. می خواهم در آینده ای نزدیک دروازه بان اول بارسلونا و تیم ملی کشورم باشم. سیلسن تا اینجا ۱ بازی برای بارسلونا انجام داده که آن بازی را آبی اناری ها در خانه ۲-۱ به آواز باختند. دروازه بان هلندی تازه از بند مصدومیت رهایی یافته است. یاسسیر سیلسن، دروازه بان ۲۷ ساله و جدید بارسلونا که تابستان امسال با انتقالی به ارزش ۱۳ میلیون یورو جانشین کلودیو براوو شده هدف اش قرارگیری در ترکیب ۱۱ نفره کاتالان هاست. به گزارش Weloba، سیلسن که با پذیرش دروازه بان دومی، ابتدا بارسلونا را انتخاب کرد، از اراده اش برای تبدیل شدن به سنگربان شماره ۱ تیم لوئیز انریکه و تیم

